

**Ejendomsbørsen Herning ApS**  
Nørre Allé 10, 7400 Herning

CVR-nr. 34 60 75 32

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

---

Poul Emil Brounbjerg Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsbørsen Herning ApS Nørre Allé 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 60 75 32 Stiftet: 28. juni 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Emil Brounbjerg Jeppesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning samt konsulentytelser indenfor fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.142</b>	<b>421.697</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.662	-17.662
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.480</b>	<b>404.035</b>
Andre finansielle indtægter	76.677	115.039
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.047	-75.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.110</b>	<b>443.154</b>
2 Skat af årets resultat	-11.120	-97.650
<b>Årets resultat</b>	<b>30.990</b>	<b>345.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	495.979	600.000
Udbytte for regnskabsåret	135.000	76.000
Disponeret fra overført resultat	-599.989	-330.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.990</b>	<b>345.504</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	495.979

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>840.714</u>	<u>858.376</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>840.714</u>	<u>858.376</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>840.714</u></b>	<b><u>858.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	66.698	0
	Andre tilgodehavender	2.258.174	2.820.278
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>489.201</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.324.872</u>	<u>3.309.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.551</u>	<u>2.117</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.825.423</u></b>	<b><u>3.311.596</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.666.137</u></b>	<b><u>4.169.972</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.523.277	2.123.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	76.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.738.277</u></b>	<b><u>2.279.266</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	81.034	75.216
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>81.034</u></b>	<b><u>75.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	532.172	565.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.172</u>	<u>565.528</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	34.000	31.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	51.638
6 Anden gæld	1.272.654	1.159.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.654</u>	<u>1.249.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.846.826</u></b>	<b><u>1.815.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.666.137</u></b>	<b><u>4.169.972</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.453.762	117.800	2.651.562
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-330.496	76.000	-254.496
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.123.266	76.000	2.279.266
Udloddet udbytte	0	0	-76.000	-76.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-599.989	135.000	-464.989
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	495.979	0	495.979
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-495.979	0	-495.979
	<b>80.000</b>	<b>1.523.277</b>	<b>135.000</b>	<b>1.738.277</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	86.047	75.920	
	<b>86.047</b>	<b>75.920</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	5.302	94.358	
Årets regulering af udskudt skat	5.818	3.292	
	<b>11.120</b>	<b>97.650</b>	
	31/12 2024	31/12 2023	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar	1.063.297	1.063.297	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.063.297</b>	<b>1.063.297</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-204.921	-187.259	
Årets af-/nedskrivninger	-17.662	-17.662	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-222.583</b>	<b>-204.921</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>840.714</b>	<b>858.376</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2024</b>
Direktion	13,75 %	495.979	0

Renten er fastsat til Nationalbankens udlånsrente tillagt 8 % jf. rentelovens § 5, stk. 1 samt 2 % jf. selskabslovens § 215, stk. 1.

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	566.172	596.528
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.000</u>	<u>-31.000</u>
	<u><b>532.172</b></u>	<u><b>565.528</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>383.000</u>	<u>427.000</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Af anden gæld består 1.230 t.kr. af gæld til tredjemand.		
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 858 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Emil Brounbjerg Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Emil Brounbjerg Jeppesen

Direktør

ID: 6c55223a-f58e-4c35-b4ee-66b0f8f92c3f

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 09:40:50

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2025 kl.: 15:02:36

Underskrevet med MitID



## Poul Emil Brounbjerg Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Emil Brounbjerg Jeppesen

Dirigent

ID: 6c55223a-f58e-4c35-b4ee-66b0f8f92c3f

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2025 kl.: 15:05:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: faf3d5MJsZ252331652

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).